
UCHWAŁA NR X/63/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 poz. 
594 , 645, 1318 i z 2014r. poz.379,1072) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646 z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626, 1877 i z2015 r. poz. 238, 
532 )
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/ 13/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany :

W § 1- Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 71.304 zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 3.000,00

01095 Pozostała działalność 3.000,00
I. Dochody majątkowe 3.000,00

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3.000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

7.304,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7.304,00
2010 I. Dochody bieżące 7.304,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie

7.304,00

758 Różne rozliczenia 2.000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 2.000,00

I. Dochody bieżące 2.000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00

852 Pomoc społeczna 59.000,00
85206 Wspieranie rodziny 18.000,00

I. Dochody bieżące 18.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gminy
18.000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

20.000,00

I. Dochody bieżące 20.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gminy
20.000,00

85216 Zasiłki stałe 21.000,00
I. Dochody bieżące 21.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gminy

21.000,00

RAZEM : 71.304,00

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 990,00 zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 990,00

Id: D3FB483C-7E32-42C7-BA04-2CC552E8C808. Podpisany Strona 1



i ochrony prawa oraz sądownictwa
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 990,00

I. Dochody bieżące 990,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie

990,00

RAZEM : 990,00

W § 2- Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu gminy

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 71.304,00 zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
7.304,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7.304,00
a) wydatki bieżące 7.304,00
1) wydatki jednostek budżetowych 7.200,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.200,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

4.000,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 104,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5.000,00
a) wydatki majątkowe 5.000,00
w tym : wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie 
zakupu inwestycyjnego

5.000,00

852 Pomoc społeczna 59.000,00
85206 Wspieranie rodziny 18.000,00

a) wydatki bieżące 18.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 18.000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18.000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

20.000,00

a) wydatki bieżące 20.000,00
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,00

85216 Zasiłki stałe 21.000,00
a) wydatki bieżące 21.000,00
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 21.000,00
RAZEM : 71.304,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 990,00 zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
990,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 990,00
a) wydatki bieżące 990,00
1) wydatki jednostek budżetowych 350,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

350,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 640,00
RAZEM : 990,00

3. Dokonuje się przeniesień między wydatkami:

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 21.000,00 21.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21.000,00 21.000,00

Id: D3FB483C-7E32-42C7-BA04-2CC552E8C808. Podpisany Strona 2



a) wydatki majątkowe 21.000,00
w tym: dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

21.000,00

60014 a) wydatki bieżące 21.000,00
w tym: dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

21.000,00

710 Działalność usługowa 2.000,00
71095 Pozostała działalność 2.000,00

a) wydatki bieżące 2.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

2.000,00

750 Administracja publiczna 4.000,00
75023 Urzędy gmin 1.000,00

a) wydatki bieżące 1.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

1.000,00

75095 Pozostała działalność 3.000,00
a) wydatki bieżące 3.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

3.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000,00

a) wydatki bieżące 1.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

1.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.000,00

a) wydatki bieżące 7.000,00
- dotacja do MGOK 7.000,00
RAZEM: 28.000,00 28.000,00

4. Dokonuje się przeniesień z rezerwy ogólnej:

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
758 Różne rozliczenia 1.450,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.450,00
a) wydatki bieżące 1.450,00
1) wydatki jednostek budżetowych 1.450,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

1.450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.450,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.450,00

a) wydatki bieżące 1.450,00
- dotacja do MGOK 1.450,00
RAZEM: 1.450,00 1.450,00

5. Stan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 28.439,00 zł.

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi:

1) dochody                                      21.533.315,81 zł w tym :

- dochody bieżące 19.697.876,56 zł

Id: D3FB483C-7E32-42C7-BA04-2CC552E8C808. Podpisany Strona 3



- dochody majątkowe 1.835.439,25 zł

2) przychody 1.587.474,22 zł

3) wydatki                                       22.283.683,94 zł w tym :

- wydatki bieżące 19.059.283,94 zł

- wydatki majątkowe 3.224.400,00 zł

4) rozchody 837.106,09 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: D3FB483C-7E32-42C7-BA04-2CC552E8C808. Podpisany Strona 4



Załącznik do Uchwały Nr X/63/2015

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2015 r.

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH

w złotych

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 
w 2015 roku

 

1. 

 

010 

 

01010 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej  wsi Skrońsko 

 

300.000,- 

 

2.

 

600

 

60016

 

Przebudowa ulic Słowackiego, Słonecznej, Stawowej, 
Krasickiego, Złotej, Wąskiej, Gorzołki , Wojska Polskiego 
w Gorzowie Śl. wraz z wymianą kanalizacji deszczowej 
i sieci wodociągowej

 

1.649.400,- 

 

 

3.

 

600

 

60016

 

Przebudowa ulic: Sportowej, Kolorowej, Ogrodowej 
i Kwiatowej wraz z wymianą kanalizacji deszczowej 
w Gorzowie Śl. (projekt)

 

27.000,-

 

4.

 

600

 

60016

 

Przebudowa drogi gminnej nr 100816 w Dębinie (projekt)

 

14.500,-
 

5.

 

600

 

60017

 

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w Kozłowicach  (projekt)

 

13.500,-

 

6.

 

600

 

60017

 

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 
Skrońsko

 

350.000,-

 

7.

 

600

 

60017

 

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 
rolnych w Uszycach

 

450.000,-

 

8. 

 

710 

 

71095 

 

Zakupy inwestycyjne – wykup  gruntów 

 

50.000,-

 

9.

 

710

 

71095

 

Strategia rozwoju gminy wraz z lokalnym programem 
rewitalizacji (projekt)

 

20.000,-

 

10.

 

754

 

75411

 

Zakup samochodu dla Powiatowej Państwowej Straży 

 

5.000,-

Id: D3FB483C-7E32-42C7-BA04-2CC552E8C808. Podpisany Strona 1



Pożarnej -dofinansowanie zakupu inwestycyjnego

 

11.

 

900

 

90001

 

Odwiert studni głębinowej na ujęciu wody w Gorzowie 
Śląskim (projekt) 

 

13.000,-

 

12.

 

900

 

90002

 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Gorzowie Śląskim (projekt) 

 

20.000,-

 

13.

 

926

 

92601

 

Budowa kompleksu sportowego w Zdziechowicach

 

250.000,-
 

14.

 

926

 

92601

 

Wyposażenie obiektu rekreacyjno-sportowego w Gorzowie 
Śląskim

 

62.000,-

Ogółem: 3.224.400,-

Id: D3FB483C-7E32-42C7-BA04-2CC552E8C808. Podpisany Strona 2




